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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12512803D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2021
3. Emri i Subjektit TROPICAL FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja "Qender" 
,ndertesa nr 7, fshati Vile Bashtovë,Njesia Administrative 
Gosë,Bashkia Rrogozhine. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin dhe tregëtimin te fruta perimeve ,agrumeve dhe 

produkteve agroushqimore.Import eksporti i plehrave kimike 
dhe produkteve te ndryshme per mbrojtjen dhe trajtimin e 
bimeve ,fidaneve te fruta perimeve.Import eksport i fidaneve 
te fruta perimeve ,farerave dhe bimeve mjekesore dhe 
produkteve agroushqimore.Prodhimi dhe perdorimi per 
nevojat e veta dhe shitje te treteve i impjanteve dhe 
sistemeve te ujitjesse bimeve dhe kulturave dru frutore ,me 
tubacione me pika.Ngritjadhe ndertimi i banesave 
ujembajtesave per furnizimin e impjanteve vaditese.Ngritja e 
strukturave ,tendave dhe serave per mbrojtjen dhe 
mbareshtimin e bimeve dhe fidaneve te kulturave dru 
frutoresi per nevojat e veta ashtu dhe per shitjete te treteve 
.Ngritja e konstruksioneve industrialae per perpunimin 
,magazinimin dhe ruajtjene produkteve 
agroushqimore.Blerja ose marrja me qera e trojeve dhe 
terreneve bujqësore per kultivimin e fruta perimeve dhe 
perodukteve agroushqimore.Kryerja e punimeve dhe 
sherbimeve ,te te treteve qe nga pregatitjea e terreneve 
,mbjellja dhe trajtimi ne te gjithe ciklin e rritjes deri tek 
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tregtimi i prodhimit Import-eksport

Rezarta Demiri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2021                Deri: 07/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartaDemiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TROPICAL FRUITS
E-Mail: rezi8demiri@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642069-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3538916-4EE7-487C-B914-16EBF8E4DC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9661D59-46A0-4DA5-BB7E-32C291EE1F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B121A1-8D46-4031-8FA1-9DE3694F40E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B39E2A9-02F7-4171-8725-A8E71AA0EE98

